
ZALİM İSRAİL

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, terör örgütü PKK tarafından dağa kaçırılan
çocuklarına kavuşma ümidiyle HDP il binası önünde oturma eylemi yapan Diyarbakır
anneleriyle Vahdettin Köşkü’nde iftar yemeğinde bir araya geldi. İftar yemeğinin
ardından konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, katılımcıların Ramazan ayını ve Kadir
Gecesi’ni tebrik ederek Ramazan Bayramı’na kavuşma temennisinde bulundu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, iftarda yaptığı konuşmasının bir bölümünü İsrail’in
geçtiğimiz Cuma günü Mescid-i Aksa’da Müslümanlara yönelik yaptığı saldırılarına
ayırdı. İsrail’i şiddetle kınayan Cumhurbaşkanı Erdoğan şunları söyledi:
“KUDÜS’Ü VE MÜSLÜMANLARI KORUYAMAYAN BİR DÜNYA KENDİ KENDİNE İHANET ETMİŞ
DEMEKTİR”
Ramazan ayının son günlerine yaklaşırken Müslümanların ilk kıblesi, üç dinin
kutsal şehri Kudüs’ten hem üzüntülerini hem öfkelerini artıran haberler
aldıklarına dikkati çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Zalim İsrail, terör devleti
İsrail, mukaddesatlarını korumak, binlerce yıllık evlerine, yurtlarına sahip
çıkmak dışında hiçbir gayeleri olmayan Kudüs’teki Müslümanlara vahşice ve
ahlaksızca saldırmaktadır” açıklamasında bulundu.
“Mukaddes şehir Kudüs’ün onurunu, şerefini, izzetini, haysiyetini korumak her
bir Müslüman’ın boynunun borcudur” diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şu
değerlendirmelerde bulundu: “Mescid-i Aksa başta olmak üzere Kudüs’teki
ibadethanelere ve Müslümanlara yönelik saldırı aynı zamanda bizlere yapılmış
saldırıdır. Kudüs’teki saldırının muhatabı oradaki kardeşlerimizle birlikte
Mekke’de Kabe’yi tavaf eden, Medine’de Peygamberin Aleyhissalatu Vesselam,
huzurunda bulunan her Müslüman’dır. Bu saldırının muhatabı, İstanbul’da,
Diyarbakır’da, Bağdat’ta, Kahire’de, İslamabat’ta, Cakarta’da, Kuala Lumpur’da,
Bakü’de, Saraybosna’da yaşayan Müslümanların her biridir. Daha da önemlisi üç
dinin kutsallarını barındıran Kudüs’ü vicdansız, ahlaksız, hukuksuz, saygısız
saldırılarıyla kirleten zalimlere karşı çıkmak, ‘insanım’ diyen her bireyin
vazifesidir. İsrail devletinin saldırılarına sessiz kalarak veya kayda değer
tavır ortaya koymayarak dolaylı şekilde destek veren herkes orada yaşanan zulme
ortaktır.”
Cumhurbaşkanı Erdoğan, başta İslam ülkeleri olmak üzere tüm dünyayı, İsrail’in
Mescid-i Aksa’ya, Kudüs’e ve Filistinlilerin evlerine yönelik saldırılarına
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karşı etkili şekilde harekete geçmeye davet ederek şunları kaydetti: “Tüm halkı
Müslüman olan ülkelere sesleniyorum. Bir olma zamanında, beraber olma zamanında
İsrail’in insanlığın ortak kurumlarının kararlarına, temel insan haklarına,
uluslararası hukuka ve insana dair her türlü değere aykırı bu eylemleri derhal
durdurmaları konusunda çalışmalarıdır. Bu konuda, Türkiye olarak biz üzerimize
düşeni yaptık, yapıyoruz ve yapacağız. Dünyada hiçbir insanın uluslararası
kurumlara ve kurallara güveni kalmaz. Herkes kendi başının çaresine bakmaya
başladığında ortaya çıkacak kaos ve yangın önce bu zulme sessiz kalanları
yutacaktır.”
“Unutulmamalıdır ki Kudüs tüm dünyadır, oradaki Müslümanlar da tüm insanlıktır”
ifadesini kullanan Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Kudüs’ü ve Müslümanları koruyamayan
bir dünya kendi kendine ihanet etmiş, kendi kendini imha edecek bombanın pimini
çekmiş demektir. Türkiye olarak her zaman olduğu gibi bugün de Kudüs’teki
kardeşlerimizin ve Filistin coğrafyasındaki tüm Müslümanların yanındayız” diye
konuştu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Birleşmiş Milletler ve İslam İşbirliği Teşkilatı başta
olmak üzere konuyla ilgili tüm uluslararası kurumları harekete geçirmek için
gereken girişimleri başlattıklarını ifade etti.
Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi’nin derhal ve etkin tedbirlerle bu zulme
“dur” demediği takdirde, “Dünya beşten büyüktür” diye ifade ettiği çarpıklığı
kayıtsız şartsız kabul ettiğinin anlaşılacağına vurgu yapan Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “Biz küresel dayanışma ve iş birliği sisteminin beş ülkenin keyfine
terk edilemeyecek kadar önemli bir mekanizma olduğuna inanıyoruz. Birleşmiş
Milletleri, Güvenlik Konseyi başta olmak üzere tüm kurumları ve işleyişiyle
köklü bir reforma tabi tutma çağrımızı tekrarlıyoruz” dedi.
Kudüs’te Mescid-i Aksa’ya ve Müslümanlara yönelik alçak saldırıların derhal
durdurulmasını isteyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “300’e yakın yaralı var, ilk andan
itibaren. Filistinlileri evlerinden etmeye ve yurtlarından çıkarmaya yönelik her
türlü doğrudan ve dolaylı baskıların sona erdirilmesini bekliyoruz. Aksi
takdirde zalimleri hak ettikleri akıbete düçar eylemek için her türlü gayreti
gösterecek, her türlü çabayı ortaya koyacağız. Allah mazlumların ve mağdurların
yardımcısıdır” diye konuştu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Diyarbakır annelerinin Ramazan-ı Şerifini, Kadir
Gecesi’ni ve Ramazan Bayramı’nı tebrik ederken sözlerini, “Rabbim yavrularınızla
birlikte bir bayram değil, çifte bayram yaşamayı nasip eylesin diyorum” diye
tamamladı.
Diyarbakır anneleri Cumhurbaşkanı Erdoğan’a, üzerinde “Evlat Nöbeti 614. Gün”
yazılı tablo armağan etti.
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